[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                   Indicação n.º 136/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de fazer uma faixa de pedestre em frente à entrada do cemitério.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que muitos veículos trafegam em alta velocidade pelo local, causando riscos de acidentes. E também muitos munícipes encostam o carro do outro lado e precisam atravessar a rua para chegar ao cemitério.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 18 de fevereiro de 2021.
JAIR DA SILVA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1